
FAU – møte Algarheim skole onsdag 09.10.24  

Tilstede: Øyvind 1A, Marte 3B, Elisabeth 2B, Maria 4A, Gusta 4C, Anne Cecilie (vara) 1B, 

Stine 1C, Thor Even 7B, Therese 5B, Beate 7C, Ousama 6A, Line 5A, Cesilie 7A, Stian 2A, 

Marina 6B, Hanne 3A, Una 6C.  

 

1. Godkjenning av innkalling – godkjent  

 

2. Godkjenning av møtereferater – godkjent  

 

3. Valg av FAU – leder  

Info om FAU – vervet fra de som har vært med tidligere. Oppgaver som FAU – leder 

er å innkalle til møter, være bindeledd mellom skole og foreldre, utarbeide årsrapport 

sammen med kasserer og nestleder og avholde digitalt årsmøte. Innkalling til dette 

sendes ut på Transponder, foresatte kan melde inn saker. Videre skal leder delta på 

SU-møte en gang i kvartalet. 

Ny leder for FAU er Cesilie Martinsen Haugen, Marina Stokke Berge blir nestleder.  

4. Innmeldt sak: foreldre vakt på kveldstid  

Skolen benyttes av andre på kveldstid og det har vært tilfeller der det har vært barn 

inne på skolen som ikke er der grunnet fritidsaktivitet. Det kommer forslag om å 

opprette en gruppe med foreldrevakter på kveldstid som kan ta en runde innom skolen. 

Dette har vært gjort på Skogmo. Det foreslås å snakke med Skogmo om hvordan de 

har løst det, samt høre når på kvelden utekontakten er innom skolen. Rektor kan også 

komme med innspill knyttet til hvilke behov de opplever å ha.  

 

5. Erstatning av telt brukt på 17. Mai 2023  

Therese informerer om saken. Det ble lånt et privat telt som ble tatt av vinden og tak 

og ramme ble ødelagt. Pris 10 000 kr eks. moms. FAU godkjenner at teltet erstattes på 

FAU sin regning.  

 

 

 

6. Eventuelt  



a. Skøytebane: Stein (tidligere rektor) har vært en viktig bidragsyter for å få laget 

skøyteis på skolen. Det er samtidig flere i nærområdet som har bidratt. Flere 

FAU representanter vil sjekke i foreldregruppa om det er noen som kan 

fortsette dette arbeidet. Forhører seg også med rektor om skolen også hjelper til 

med vedlikehold av skøytebanen.  

FAU satte tidligere av penger til en snøfreser. Det er imidlertid skrinlagt 

grunnet plassmangel til oppbevaring bl.a. samt at man ser at behovet ikke er så 

stort da flere lokale bidrar til brøyting av banen.  

b. Fadderordning:  

Et tiltak som er foreslått av Ragne, foresatt i 7C der man har en familie per 

klasse som bidrar inn mot nye elever og deres familie slik at de inkluderes og 

blir kjent. Ragne vil gjerne holde tak i dette prosjektet sammen med lærerne på 

skolen.  

c. DNB -stiftelsen:  

Det kan søkes om midler fra ulike stiftelser. DNB – stiftelsen er en av disse. 

Her kan man søke om 50 000 eller mindre og få svar ganske raskt. Større 

summer har tre frister i året. Flere forskjellige ting FAU kan søke om. 

Romerike Sparebank gir også støtte, med frist 30. desember. Høre med 

elevrådet hva behovet er, så kan FAU søke etter deres ønske.  

Stine 1C sjekker hvor og hvem vi kan søke støtte hos og tar med til neste FAU-

møte.  

Det ble for en tid tilbake bevilget 45 000 kroner til en grønnsakshage fra 

Ullensaker kommune. Skolen ønsket at FAU skulle ordne det. Det har ikke 

blitt gjort og disse pengene foreslås brukt på andre tiltak for barna på skolen. 

d. Inntekter fra 17. Mai:  

Inntektene fra 17. mai feiringen er tenkt brukt til at alle klasser skal få en 

utflukt per år. Skolen har laget forslag til utflukter på ulike trinn og FAU har 

valgt aktiviteter. Primært turer i lokalområdet. Kostnad 25 000 årlig. Det er 

sendt ut informasjon på Transponder om turer som utgår (Galdhøpiggen og 

Skogbruksmuseet). FAU v/Therese tar kontakt med skolen slik at lærerne får 

info om de ulike turene som er planlagt og kan videreformidle informasjonen 

til foresatte. Folkehøgskolen har teater før jul, dette anbefales.  

 



e. Info til nye i FAU: FAU er ansvarlige for å gå sammen med barna i 17. mai 

toget  

f. Møter fremover: 

Møte annenhver måned. Innkalle ekstra dersom det er behov.  

27.11 – 22.01 – 19.03 – 21.05  

Tidspunkt: 18 – 19.30.  

 

 

Referent: Una Holm  


